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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 5

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 37

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-03-08

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Introduktion till GIS som verktyg för samhällsplanering, 7.5 hp (NGGA18)
Kursansvarig: Kristina Eresund





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

5 av 37 har svarat i denna enkät. 14 av 37 har svarat på en utvärdering i Canvas.
Kursen var tänkt att hållas på plats i större utsträckning men på grund av pandemin fick ett flertal tillfällen
ställas om till distans. Dock var datasalar schemalagda så att studenterna kunde nyttja dessa under hela
kursens gång.
Ett stort antal zoom-tillfällen fanns schemalagda men nyttjades väldigt sporadiskt om inte alls.
Övningar med instuderingsfrågor var schemalagda på plats men utan att någon student dök upp. Ett antal
föreläsningar skedde på plats som hybrid utan att någon student dök upp.
Flertalet föreläsningar var inspelade vilket möjliggjorde mer tid för stöd och support. Dock nyttjades detta
väldigt sparsamt.

EN student är kritisk mot de förinspelade föreläsningarna och anser att lärarna varit oprofessionella. En
student anser att kursen borde skett på plats. Dock dök ingen upp vid några av de tillfällen som skedde på
campus.
Övriga kommentarer:
- Det vore bra att ha handledning på plats när det gäller uppgifterna (tror säkert att vi skulle ha haft de om
det inte varit covid). Men jag tycker ändock att det har fungerat väldigt bra. Välplanerat upplägg, bara att
följa upplägget och hänga med.
- Väldigt bra strukturerat, det har varit väldigt lite frågetecken kring kursens och uppgifternas upplägg.
Planeringen har underlättat väldigt mycket och har varit till stor hjälp vid disponeringen av tiden. Antalet
uppgifter och variationen på dem har varit bra och det känns som man fått en bra introduktion till flera olika
saker. Tycker även att lärarna har varit väldigt professionella och alltid funnits för att svara på eventuella
frågor.
- Upplägget över lag har varit bra! Inspelade föreläsningar, instuderingsfrågor m läshänvisningar, bra
praktiska uppgifter.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inför nästa kurs kommer det mesta att ske på campus. En blandning av föreläsningar på plats och
förinspelade föreläsningar kommer att ges.
Del 1 på tentan kommer att ges som en dugga i mitten av kursen.
Nästa år är det sista året då kursen ges.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


